- در این مقاله سعی کردیم با مطالعه نصوص اقتصادی و ذکر نمونه‌هایی از هر نوع و بررسی آن‌ها روش پاسخ به پرسش‌های فوق را بیان کرده، اجمالاً اثبات کنیم که اسلام دارای فلسفه، اخلاق، حقوق، مذهب، نظام، و علم اقتصادی ویژه‌ای است.

## منابع و مأخذ

١. القرآن الكريم.
٢. ابراهيم، غسان محمود و قهف، منذر، حوارات القرن الجديد، الاقتصاد الاسلامى علم او وهم، دار الفكر ودار الفكر المعاصر، الاولى، ١٤٢٠ هـ.ق. (٢٠٠٠م)، بيروت، دمشق.
٣. احمد، خورشيد، *مطالعاتى در اقتصاد اسلامى*، ترجمه محمد جواد مهدوى، مؤسسه چاپ و انتشارات آستان قدس رضوى، اول، ١٣٧٤ هـ.ش، مشهد.
٤. الجندى، المستشار عبدالحليم، *الاخلاق فى الاقتصاد الاسلامى*، دارالمعارف، القايره.
٥. الحر العاملى، محد بن الحسن، *تفصيل وسايل الشيعه الى تحصيل مسائل الشريعه*، مؤسسه آل البيت عليهم السلام لإحياء اتراث، الاولى ١٤١٣ هـ.ق. (١٩٩٣م)، بيروت.
٦. الخالدى، محمود، *مفهوم الاقتصاد فى الاسلام*، مكتبة الرسالة الحديثه، الطبعة الاولى، ١٤٠٦ هـ.ق. (١٩٨٦م)، عمان، الاردن.
٧. الرى شهرى، محمد، *ميزان الحكمة*، دار الحديث، الاولى ١٤١٦ هـ.ق، قم.
٨. الصدر، محمد باقر، *اقتصادنا*، مكتبة الاعلام الاسلامى، فرع خراسان، الاولى ١٤١٧ هـ.ق. (١٩٩٧م)، الرياض.
٩. الفنجرى، محمد شوقى، *الوجيز فى الاقتصاد الاسلامى*، دار الثقيف للنشر و التأليف، الخامسة، ١٤١٧ هـ.ق. (١٩٩٦م)، الرياض.
١٠. صالح، سعاد ابراهيم، *مبادئ النظام الاقتصادى الاسلامى و بعض تطبيقاته*، دار عالم الكتاب، ١٤١٧ هـ.ق. (١٩٩٧م)، الرياض.
١١. صنعتكار، حسن، *اخلاق بازار*، مركز انتشارات دفتر تبليغات اسلامى، دوم، ١٣٧٥ هـ.ش، قم.
١٢. ميرمعزى، سيد حسين، *نظام اقتصادى اسلام*، ساختار كلان، مؤسسه فرهنگى دانش و اندیشه معاصر، اول، ١٣٨١ هـ.ش، تهران.
١٣. يوسفى، احمد على، *ماهيت و ساختار اقتصاد اسلامى*، مؤسسه فرهنگى دانش و اندیشه معاصر، ١٣٧٩ هـ.ش، تهران.

14. Beekun, Rafik Issa: Islamic Business Ethics, the International Institute of Islamic Thought, 1417 AH/ 1997 AC, United State of America.